25.09.2019г. №53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ НА БАЛАНС МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»

В целях реализации полномочий и решения вопросов местного значения сельского поселения, предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Буреть», Дума муниципального образования «Буреть»

РЕШИЛА:

1. Внести в реестр объектов (далее - Имущество), находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Буреть» согласно приложению №1 к настоящему решению.
3. Настоящее решение Думы подлежит официальному опубликования на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Вестнике МО «Буреть»
4. Контроль исполнения настоящего решения поручить главе муниципального образования «Буреть.

Председатель Думы,
Глава МО «Буреть»
А.С. Ткач

Приложение №1
к решению Думы МО «Буреть»
от 25.09.2019г. №53
Приложение № 1

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Буреть»

	№
пп
	Наименование
	Адрес
	Вид права
	[bookmark: _GoBack]Площадь, кв. м.
	Кадастровая стоимость
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	Земельный участок под контейнерную площадку
	Российская Федерация, Иркутская обл., Боханский р-н, с. Буреть, ул. Овражная, уч.1А
	Постоянное бессрочное пользование № 85:03:090101:1041-38/129/2019-1 от 06.09.2019
	18
	5400
	85:03:090101:1041

	2
	Земельный участок под контейнерную площадку
	Российская Федерация, Иркутская обл., Боханский р-н, с. Буреть, ул. Центральная, уч.27А
	Постоянное бессрочное пользование № 85:03:090101:1043-38/115/2019-1 от 13.09.2019
	18
	5400
	85:03:090101:1043

	3
	Земельный участок под контейнерную площадку
	Российская Федерация, Иркутская обл., Боханский р-н, с. Буреть, ул. Советская, ул.20А
	Постоянное бессрочное пользование № 85:03:090101:1044-38/115/2019-1 от 12.09.2019
	18
	5400
	85:03:090101:1044

	4
	Земельный участок под контейнерную площадку
	Российская Федерация, Иркутская обл., Боханский р-н, с. Буреть, ул. Центральная, уч.1А
	Постоянное бессрочное пользование № 85:03:090101:1040-38/128/2019-1 от 06.09.2019
	18
	5400
	85:03:090101:1040

	5
	Земельный участок под контейнерную площадку
	Российская Федерация, Иркутская обл., Боханский р-н, с. Буреть, ул. Сосновый Бор, уч.1
	Постоянное бессрочное пользование № 85:03:090101:1042-38/115/2019-1 от 13.09.2019
	18
	5400
	85:03:090101:1042

	6
	Земельный участок под контейнерную площадку
	Российская Федерация,Иркутская обл., Боханский р-н, с. Буреть, ул. Депутатская, уч.18
	Постоянное бессрочное пользование № 85:03:090101:1039-38/124/2019-1 от 10.09.2019
	18
	5400
	85:03:090101:1039